Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

EDITAL Nº 003/2014 - AUXCRECHE

DEFERIMENTO
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão  da  FACAPE,  responsável  pela organização do   processo seletivo
simplificado para contratação de profissionais temporários por excepcional interesse
público, para atuarem como AUXILIARES DE CRECHE, no uso de suas atribuições e
em atendimento ao disposto no edital nº EDITAL Nº 002/2014 – AUXCRECHE, resolve
ISENTAR do pagamento da taxa de inscrição os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO  NOME

53631 ADILMA BRASILEIRO BARBOSA

54485 ADRIANA ALVES DA SILVA

54512 ADRIANA CONCEIÇÃO NUNES

53886 ADRIANO FARIAS CARNEIRO

53906 AELTON VIEIRA CARNEIRO JUNIOR

54524 ALDEI SANTOS OLIVEIRA

53862 ALEXSANDRA ARAUJO SALES

54657 ALICE DA SILVA SANTOS

54680 AMANDA ALVES DOS SANTOS FIQUEIREDO

54780 ANDREIA DE SOUZA AMORIM

54409 ANEDALVA  BARROS DA SILVA

54517 AUGUSTO RUFINO DE SOUZA

54103 BRUNA MIRELI PEREIRA DE SOUZA

54062 BRUNIELLE FARIAS FERNANDES

54283 CARMEM CÉLIA FÉLIX MOREIRA

54430 CELESTE CIRQUEIRA DE SOUZA

54160 CICERA MARIA DA SILVA

54028 CICERA MARIA DOS SANTOS

54322 CINTYA EMANUELLA RIBEIRO DE SOUZA

54364 CLAUDÊNIA PEREIRA DA SIVA

54356 CLAUDENY GOMES DA SILVA

53839 CLECIANE DOS SANTOS

54118 CLEIDIMAR SILVA DE SOUZA

54788 DAIRA MARIA DE GOUVEIA

54768 DÉBORA DE SOUZA AMORIM

54450 DINÁ SILVA CRUZ

54112 EDJANE DE SOUZA

53803 ELIZANGELA ALVES DOS SANTOS

54071 ERISVALDO DA SILVA SOARES MACIEL

53715 EULENIR CONCEIÇÃO DA SILVA

                   Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

INSCRIÇÃO  NOME

54188 FABÍOLA ALVES CARDOSO

54758 FRANCISCA ANTONIA DA SILVA

54210 FRANCISCA DA SILVA RÊGO

54288 GABRIEL BANDEIRA DA CRUZ

53854 GABRIELA BARBOSA DA SILVA

53624 GERLAINE MARIA SOARES DE ARAUJO

54232 GERLANE FERREIRA DOS SANTOS

54300 GILBERTO MOREIRA DA SILVA

54377 GILSES MOREIRA DA SILVA

54229 GIRLEANE MARIA DA SILVA

54746 HILDETE MARTINS CARIBE

54509 ILVETE DIAS RAMOS

54805 IRLEIDE GALDINO DA SILVA

53913 ISA DANYELA BARROS GALVÃO

54644 ISA JESSICA DIAS RODRIGUES

54619 IVANISE ADELINA DA SILVA

54428 JACLENE NOGUEIRA DE SOUZA CARVALHO

54538 JAMINE TAINÁ NAZÁRIO CAMPOS

53689 JEANEIDE PEREIRA

54189 JESSICA DIAS DA SILVA

53759 JOANA DARC DE AQUINO

54209 JOCÉLIA  GEMMA GOMES DUARTE

54138 JOSÉ SOLANGE DA SILVA ALENCAR

54080 JOSEFA GOMES COELHO

54206 JOSEILMA DE SOUZA LEITE

54191 JOSELI CARDOSO MATIAS

54622 JOSILENE GOMES NASCIMENTO

54325 JUCIANA SILVA DE AMORIM

54005 JUCIANE FERREIRA DOS SANTOS COSTA

54423 JULIANA DA SILVA SANTOS ALMEIDA

54433 KATIA DANIELE PEREIRA CALLOUR

54276 KEYTTI MARONE FERREIRA SILVA

53641 LÁYLA APARECIDA COSTA

54687 LINDINALVA TEREZA DO NASCIMENTO

53646 LINDOMAR APARECIDA VICENTE COSTA

54352 LOURIVAL CARDOSO

53742 LUAN BONFIM DE ARAÚJO

54504 LUCIA MARIA GOMES DE AMORIM

54499 LUMAISE DA SILVA FERREIRA

53883 MAIARA RIBEIRO DA SILVA SANTOS

                   Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

INSCRIÇÃO  NOME

54101 MANOEL MESSIAS DE FREITAS CORCINO

54021 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA ALVES

53707 MARIA DA PAIXÃO GOMES DA SILVA

54720 MARIA DA SILVA

54511 MARIA DAS GRAÇAS GOMES DE AMORIM

54633 MARIA DAS GRAÇAS LOPES

54730 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA

54368 MARIA EUGENIA DE SOUZA DOS ANJOS

54479 MARIA EUNICE BARBOSA DOS SANTOS

54653 MARIA HELENA DE SOUZA

54580 MARIA JOSE ALVES VIANA

54044 MARIA JOSE FERREIRA DOS SANTOS

54086 MARIA LICIA ALVES DO NASCIMENTO

54110 MARIA LUCIA CORDEIRO DE MENEZES

54493 MARIA NATALIA BARBOSA DA SILVA CARDOSO

54015 MARIA SONIA DE SOUZA NASCIMENTO

54402 MARIA SULELANE VASCONCELOS LEITE DE SOUZA

54125 MARILENE DOS SANTOS PEREIRA

53867 MARILENE PEREIRA DE SOUZA

54542 MARINALVA EVANGELISTA DE BRITO

54367 MARLI DOS SANTOS

53605 MAURA SANDRA COELHO DE AQUINO

54050 MEIRY TEREZINHA ALVES DE SOUZA

54533 MICHELE DE SOUZA CARDOSO

53945 ORLITA RODRIGUES GALVÃO

54013 QUELE ANDRIA DE SOUSA

54446 RENATA FERNANDES DE ALCANTARA

54784 RISONEIDE SANTOS DE SOUZA

53805 RITA ALVES DE SOUZA FIGUEIRA

54782 ROSANGELA SANTOS DE SOUZA

53809 ROSILDA CANDIDO DIAS

54396 ROSILDA DA CONCEIÇÃO SILVA NUNES

54595 ROSINEIDE GONÇALVES

53910 SAMARA FERNANDES DE ALCANTARA

53999 SANDEJI DE CARVALHO NUNES LIMA

54764 SANDRA DA CRUZ FRANCA

54178 SANEDI DE CARVALHO NOGUEIRO

54643 SIMONE CRISTINA DE SOUZA CARVALHO

54787 SIMONE SANTOS DE SOUZA

54693 SIRLANIA DOS SANTOS SILVA

                   Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

INSCRIÇÃO  NOME

54573 SONILEIDE DE JESUS SOUZA

53928 SUELEN SOLIANO DA SILVA

54453 SUILA ZAMBELLE LEITE DO NASCIMENTO CUNHA

54778 TANIA REGINA SANTOS DE SOUZA

54597 TEREZINHA FERREIRA SANTANA

54484 THAYNÁ PRISCILLA TEIXEIRA SANTANA

54623 VALDECI DOS SANTOS BARBOSA

54770 VANDERLEA DA CRUZ FRANÇA

53937 VANDERLEIA ANDRADE CARDOSO

54776 VANESSA DE SOUZA AMORIM

54280 VÂNIA NONATA DE  CARVALHO LOPES

54137 WILLIENE CRISPIM DE LIMA SOL POSTO

Petrolina, 23 de maio de 2014.

PEDRO NORBERTO DE MELO SOUZA
Presidente da Comissão